
   

   
   

CCCOOOMMMUUUNNNEEE   DDDIII   SSSAAANNN   SSSPPPEEERRRAAATTTEEE   
PPPrrrooovvv   dddiii    CCCaaaggglll iiiaaarrr iii    

web: www.sansperate.net  e-mail: comune.sansperate@pec.it 
 

 
            Originale 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N. 3 DEL  09/02/2011  

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO DEL CENTRO GIOVANILE COMUNALE 'ANSELMO SPIGA'. 

 

 L’anno 2011 addì 9 del mese di Febbraio convocato per le ore 19.00 e seguenti, nella sala delle 

adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale in seduta Straordinaria di Prima Convocazione. 

 

All’appello risultano : 

 

Consiglieri Presente Consiglieri Presente 

LASIO FABIO SI PAULIS ANTONIO SI 

COLLU ENRICO SI COLLU GIOVANNI SI 

MAMELI MASSIMO NO SCHIRRU GIANLUCA SI 

MADEDDU FABRIZIO SI MAMELI GIULIA SI 

COLLU GIORGIO SI CASTI SERGIO SI 

GARAU FRANCESCO SI SALIS PIETRO NO 

PILIA GIULIETTA SI GAVIANO PAOLO SI 

PILLITU FABIO SI SCHIRRU ANDREA NO 

COCCO GERMANA SI   

    

Presenti 14  Assenti 3  

 

Partecipano alla riunione gli assessori comunali: ; 

 

Partecipa il Segretario Generale Dott. MARCELLO ANTONELLA;  

 

Il Presidente, COLLU GIOVANNI, constatato il numero legale degli intervenuti e quindi la piena validità della 

riunione, dichiara aperta la seduta; 

 

Sono nominati scrutatori i consiglieri: , , ; 

 

La seduta è Pubblica; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

   
   

CCCOOOMMMUUUNNNEEE   DDDIII   SSSAAANNN   SSSPPPEEERRRAAATTTEEE   
PPPrrrooovvv   dddiii    CCCaaaggglll iiiaaarrr iii    

web: www.sansperate.net  e-mail: comune.sansperate@pec.it 
 

 
 

 



Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - comune.sansperate@pec.it 

        Provincia di Cagliari   

 

     

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 UDITA la presentazione del punto all’ordine del giorno da parte dell’Assessore Schirru e gli 

interventi dei consiglieri come da registrazione agli atti del Comune; 

 

 RICHIAMATO l’atto G.C. n. 157 del 27.08.2008, con il quale veniva approvato un progetto 

finalizzato alla costituzione di un Centro di Aggregazione giovanile nel Comune di San Sperate, 

redatto sulla base del Bando pubblicato dall’Assessorato Regionale della Pubblica Istruzione, Beni 

Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport, da realizzare nei locali “Sala Anselmo Spiga”; 

 

 ATTESO che il progetto è stato regolarmente ammesso al finanziamento, così come stabilito 

nella Determinazione del Direttore del Servizio Formazione Superiore e Permanente e dei Supporti 

Direzionali, n. 34 del 10.02.2009. 

 

 CONSIDERATO NECESSARIO approvare il regolamento del Centro Giovanile Comunale 

“Anselmo Spiga”; 

 

 VISTO il Regolamento del Centro Giovanile “Anselmo Spiga” composto da n. 8 articoli  e da 

due allegati (allegato A e allegato B) che qui si allega e costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

 

 VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

 VISTO che ai sensi dell'art. 49 - comma 1° - del suindicato Testo unico, sulla proposta della 

deliberazione in oggetto, il responsabile del Servizio interessato ha espresso parere favorevole sulla 

regolarità tecnica, prescindendo dal parere contabile in quanto il presente atto non comporta 

impegni di spesa o diminuzioni di entrata;  

 

Alle ore 19.55 esce il consigliere Schirru Andrea; 

Alle ore 20.00 entra il Consigliere Enrico Collu; 

 

Presenti 14 

Assenti 3 (Schirru Andrea, Mameli Massimo e Salis Pietro) 

  

CON voti favorevoli 13, astenuti 1 (consigliere Enrico Collu) espressi nei modi di legge, 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare il Regolamento Comunale del Centro Giovanile Comunale “Anselmo Spiga”, 

composto di 8 articoli e da due allegati (allegato A e allegato B), che allegato al presente atto ne 

forma parte integrante e sostanziale; 

 

CON successiva votazione di cui  favorevoli 13, astenuti 1 (consigliere Enrico Collu) espressa nei 

modi di legge, 

 

DELIBERA 



Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - comune.sansperate@pec.it 

        Provincia di Cagliari   

 

 

2. di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 4, 

del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs 18.08.2000, 267. 

 

 



Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - comune.sansperate@pec.it 

               

Originale di Delibera di Consiglio Comunale n° 3 del 09/02/2011 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. MARCELLO ANTONELLA 

 

 

 IL PRESIDENTE 

COLLU GIOVANNI 

 

 

 

 

PARERI FAVOREVOLI ESPRESSI AI SENSI DEL D.LGS N.267/2000 
 

REGOLARITA’ TECNICA  REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile 

Iride Atzori 

 

 Il Responsabile 

Rag. Pisano Maria Grazia  

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
 

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 

pubblico (art. 32, cm. 1, Legge 18.06.2009, n° 69) e all’Albo pretorio del Comune dal  e vi rimarrà pubblicata per 

quindici giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 124,  comma 1, del D.Lgs 18 agosto 2000, n°267. 

 

Contestualmente all’affissione all’Albo, è stata trasmessa ai Capigruppo Consiliari  in conformità all’art. 125, comma 

1, del D.Lgs 18 agosto 2000, n°267. 

  

 

 

 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. MARCELLO ANTONELLA 

 

       

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Certifico che questa deliberazione, è divenuta esecutiva il 09/02/2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. MARCELLO ANTONELLA 

 

 


